CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o

DECRETO LEGISLATIVO NQ 009/91.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO

VENECIANO .

A Câmara Municipa l de Nova Ve nécia , Estado do

Espírito Santo, no uso de s uas a tr ibuições legais;
DECRETA:

Art. l Q - E concedido o Título de Cidadão Veneciano, ao Sr. DR.RE

NATO PIROLO;

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art . J Q - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE, CUMPRA- SE.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Nova

VEnécia, Estado do Espírito Santo , aos 22 dias do mês de outubro

de 1991.

PAULA

ISAL O VENTURIM

PRESIDENTE

WALTE~ FARIA
PRIMEIRO SECRETÁRIO

Rua Eurico Salles, 321 · Edif. Kayena · 2• Andar· C/P 01 • PABX (027) 762-1371 • 29830 Nova Ventcla ES